CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 201/2025 - GPC UA /
mrrsemnoo marisa

Limeira do Oeste-MG., 17 de junho de 2025.

Ao Senhor
Alessandro Martins França
Secretário Municipal de Esporte e Lazer
Limeira do Oeste-MG

Senhor Secretário,

Venho por este encaminhar e informar que foi aprovado o

Requerimento nº 12/2025 de autoria dos Vereadores Ailto de Moraes Cavalcante e

Gilmar Vidal Souza, na 112 Reunião Ordinária desta Casa de Leis.

Sendo assim fica Vossa Excelência convocada para comparecer na

Câmara Municipal no dia 7 de julho de 2025 às 9 horas na Câmara Municipal, sendo

que o não comparecimento implicará nas penas previstas no parágrafo único do

art. 42 da LOM.

Atenciosamente,

SÇ=[5>
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaQDlimeiradooeste.mg.leg.br